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Wyjaśnienia nr 2 do SIWZ

dotyczy: Budowa oświetlenia drogowego ulicy Jemiołowej i Jelczańskiej w Wojnowicach, gmina Czernica

Zamawiający - Gmina Czernica, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy "Prawo zamówień publicznych" (tj.: Dz. U z

2010r. Nr 113, poz. 759 ze zrn.) udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców dotyczące zapisów SIWZ:

1. W specyfikacji Zamawiający podaje długość linii kablowej 2057 mb a w kosztorysie podana jest długość 1797 mb. Proszę

o podanie prawidłowej długości jaką należy przyjąć do wyceny.

Odpowiedź:

~ Należy przyjąć długość całkowitą kabla 2057 mb. Składa się na nią oprócz kabla układanego w rowie kablowym (1797mb)

także kabel wciągany w rury osłonowe oraz zapasy jakie należy przyjąć w trakcie układania linii kablowej i montażu latarni.

2. Czy Zamawiający posiada dokumentację wykonawczą lub inną bardziej czytelną dokumentację projektową?

Odpowiedź:

Projekt został sporządzony zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz zasadami wiedzy technicznej. Zamawiający nie

posiada dodatkowej dokumentacji projektowej.

3. Czy Zamawiający wykonał i posiada zatwierdzony Tymczasowy Projekt Organizacji Ruchu?

Odpowiedź:

Zgodnie z punktem 3.3 SIWZ do obowiązków Wykonawcy należy także:

- oznakowanie i zabezpieczenie dróg w zakresie wynikającym z uzgodnień z zarządcami tych dróg,

- wykonanie projektu oznakowania zastępczego i zabezpieczenia robót w obrębie pasa drogowego.

4. Czy Zamawiający ma informacje dotyczące opłat za zajęcie pasa drogowego? Czy będą takie opłaty pobierane?

Odpowiedź:

Opłaty za zajęcie pasa drogowego nie będą pobierane.

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę producenta opraw i słupów?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania wyrobów innych producentów niż wskazano w szczegółowej specyfikacji

technicznej (równoważnych). Pod warunkiem jednak zachowania przez nie wymogów oraz parametrów jakościowych i

technicznych przewidzianych w dokumentacji projektowej i szczegółowej specyfikacji technicznej. W przypadku opraw,

oprócz ich dokumentacji technicznej, należy dołączyć obliczenia fotometryczne wraz z plikami obliczeniowymi.

Każdy wyrób będzie rozpatrywany osobno.
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